－ 1 －

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：00604）

於二零一七年六月八日舉行的

股東週年大會投票表決結果

謹提述股東週年大會通告及日期為二零一七年四月二十八日致本公司股東之通函

(「該通函」)。除文義另有所指外，本公告所採用之詞彙與股東週年大會通告及該

通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，股東週年大會通告內所載之普通決議案已在股東週年大會上以投

票方式表決及獲股東批准。股東週年大會之投票表決結果如下：

  所投票數及

佔所投票總數之百分比

 普通決議案 所投票總數

 贊成 反對

1. 省覽截至二零一六年十二月三十一

日止年度之經審核財務報表、董事

會報告及獨立核數師報告。

5,450,221,944

(99.9999%)

8,000

(0.0001%)

5,450,229,944

2. 宣派末期股息及特別股息(附以股代

息選擇權)。

5,450,221,944

(99.9998%)

10,000

(0.0002%)

5,450,231,944

3. 重選呂華博士為董事。 5,302,205,080

(97.2840%)

148,026,864

(2.7160%)

5,450,231,944

4. 重選牟勇先生為董事。 4,981,747,038

(91.4043%)

468,484,906

(8.5957%)

5,450,231,944

－ 2 －

  所投票數及

佔所投票總數之百分比

 普通決議案 所投票總數

 贊成 反對

5. 重選武捷思博士為董事。 4,981,135,038

(91.3931%)

469,096,906

(8.6069%)

5,450,231,944

6. 重選劉世超先生為董事。 5,419,194,053

(99.4305%)

31,037,891

(0.5695%)

5,450,231,944

7. 授權董事會釐定董事酬金。 5,449,227,944

(99.9816%)

1,004,000

(0.0184%)

5,450,231,944

8. 續聘畢馬威會計師事務所為核數師

及授權董事會釐定其酬金。

5,449,347,587

(99.9838%)

884,357

(0.0162%)

5,450,231,944

9. 授予董事回購不超過本公司於本決

議案日期已發行股份數目 10%之股

份之一般授權。

5,450,129,819

(99.9981%)

102,125

(0.0019%)

5,450,231,944

10. 授予董事配發及發行不超過本公司

於本決議案日期已發行股份數目

20%之新股份之一般授權。

4,873,852,608

(89.4247%)

576,379,336

(10.5753%)

5,450,231,944

11. 加入被本公司購回之股份數目藉以

擴大董事獲授予配發及發行新股份

之一般授權。

4,886,301,291

(89.6531%)

563,930,653

(10.3469%)

5,450,231,944

12. 授予董事根據本公司購股權計劃授

出購股權之授權。

5,000,144,048

(91.7419%)

450,087,896

(8.2581%)

5,450,231,944

由於所有決議案均有超過 50%之多數贊成票數，因此所有該等決議案均正式通過

為普通決議案。

於股東週年大會舉行當日，已發行股份總數目為7,653,036,458股。就於股東週年大

會上提呈的所有決議案而言，賦予持有人權利出席股東週年大會並可於會上對所有

決議案投贊成票或反對票之股份總數為7,653,036,458股。

－ 3 －

概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會但僅可就決議案投反對票及概無股東

根據上市規則須在股東週年大會上就任何決議案放棄投票權。

本公司的股份過戶處卓佳標準有限公司擔任股東週年大會投票表決的監票員。

承董事會命

深圳控股有限公司

主席

呂華

香港，二零一七年六月八日

於本公佈日期，董事會由九位董事組成，其中呂華博士、黃偉先生、牟勇先生及

劉崇先生為本公司執行董事，武捷思博士及劉世超先生為本公司非執行董事，而

吳偉驄先生、李偉強先生及黃友嘉博士為本公司獨立非執行董事。